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DAVID HOLOUBEK - HLAVNÍ TRENÉR | MAREK JAROLÍM, JAN JELÍNEK | ASISTENTI TRENÉRA | KAMIL ČONTOFALSKÝ - TRENÉR BRANKÁŘŮ
TOMÁŠ HAŠLER - KONDIČNÍ TRENÉR | MARTIN BRÁBLÍK - ANALYTIK | MAREK KŘOVÁK - VEDOUCÍ MUŽSTVA

MATĚJ ŠENDERA - FYZIOTERAPEUT | VÁCLAV ŠTĚPÁN - KUSTOD | FRANTIŠEK ČAMR, DUŠAN FOJTÍK - MASÉŘI
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Hapoel Be'er Sheva FC
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AVITAN NISSO - HLAVNÍ TRENÉR
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Boleslav hostí izraelský fotbalový klub 

Mladoboleslavští fotbalisté se ve třetím předkole Konferenční evropské ligy střetnou s předním izraelským mužstvem opakovaně            

protřelým účastmi v evropských pohárech Hapoel Beer Sheva FC. Jeho hráče, trenéry, členy týmového doprovodu, představitele vedení 

klubu i fanoušky v Mladé Boleslavi vítáme a přejeme jim v našem městě klidný a inspirativní pobyt.

Mladoboleslavský program 3. předkola Konferenční evropské ligy

Čtvrtek 8. srpna od 18 hodin: FK Mladá Boleslav – Hapoel Beer Sheva FC 

Čtvrtek 15. srpna od 19 hodin: Hapoel Beer Sheva FC – FK Mladá BoleslavČtvrtek 15. srpna od 19 hodin: Hapoel Beer Sheva FC – FK Mladá Boleslav

Pětinásobný izraelský mistr 

Fotbalový klub Hapoel Beer Sheva FC, což je anglický přepis z ho originálu מועדון הכדורגל הפועל באר שבע,  za dobu své 

existence od roku 1949 získal celkem pět izraelských titulů (1974-75, 1975-76, 2015-16, 2016-17, 2017-18) a jednou pohár izraelského 

státu (1996-97). V uplynulém ročníku 2023-24 dohrál Ligat Ha´Al na třetím místě a finále poháru prohrál 0:1 s Maccabi Petah Tikva FC, 

jenž se v konkurenci čtrnácti účastníků nejvyšší izraelské soutěže Ligat Ha´Al umístil na osmé příčce. 

Hapoel Beer Sheva FC se v posledních pěti ročnících Ligat Ha´Al pravidelně umisťoval v popředí domácí konkurence: 2019-20 čtvrtý, Hapoel Beer Sheva FC se v posledních pěti ročnících Ligat Ha´Al pravidelně umisťoval v popředí domácí konkurence: 2019-20 čtvrtý, 

2020-21 druhý, 2021-22 druhý, 2022-23 druhý, 2023-24 třetí. V podzimních sezónách 2016, 2017 a 2020 hrál v základních skupinách               

Evropské ligy. 

Konfrontace Beer Shevy s českými kluby
Hapoel Beer Sheva FC se dosud v evropských pohárech střetl s třemi českými kluby v sedmi zápasech a bilanci s nimi nemá příznivou, 

neboť dvakrát vyhrál a pětkrát prohrál s celkově negativním skóre 5:12.

V létě 2016 neprošel předkoly do Ligy mistrů a pokračoval v podzimní základní skupině Evropské ligy v základní skupině K. V konkurenci V létě 2016 neprošel předkoly do Ligy mistrů a pokračoval v podzimní základní skupině Evropské ligy v základní skupině K. V konkurenci 

italského Inter Milán (2:0 a 3:2), anglického Southamptonu (0:0, 1:1) a české Sparty Praha (0:1, 0:2) obsadil druhé místo a postoupil             

do jarní fáze, kde nepřešel přes turecký Beşiktaş Istanbul (1:3 a 1:2).

Podobně i o rok později neprošel přes letní předkola do Ligy mistrů, ale v podzimním pokračování v základní skupině Evropské ligy                 

G tentokrát neuspěl. V soupeření s českou Viktorií Plzeň (0:2 a 1:3), rumunským FCSB (1:2 a 1:1) a švýcarským Luganem (2:1 a 0:1) skončil 

poslední.

Na podzim 2020 následoval znovu souboj s Plzní, tentokrát v posledním předkole vítězně 1:0, což stačilo na postup (rozhodoval                     Na podzim 2020 následoval znovu souboj s Plzní, tentokrát v posledním předkole vítězně 1:0, což stačilo na postup (rozhodoval                     

netypicky jeden zápas z důvodu koronavirové pandemie) do skupiny C Evropské ligy, kde po střetnutích s českou Slavií Praha                         

(3:1 a 0:3), německým Bayer Leverkusenem (2:3 a 4:1) a francouzským Nice (1:0 a 0:1) skončil třetí a do jarní fáze nepostoupil. 
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Odchovanec Benayoun reprezentačním rekordmanem

Mezi zajímavosti v souvislosti s Hapoel Beer Sheva FC jistě patří působení dvou českých fotbalistů v tomto klubu, z nichž Pavel Pergl         Mezi zajímavosti v souvislosti s Hapoel Beer Sheva FC jistě patří působení dvou českých fotbalistů v tomto klubu, z nichž Pavel Pergl         

na podzim 2009 ve třinácti zápasech jednou skóroval a Tomáš Pekhart v ročníku 2017/18 a částečně v začátku následujícího                           

ve čtyřiceti zápasech nastřílel jedenáct gólů. Nejpopulárnějším odchovancem je dnes již čtyřiačtyřicetiletý Yossi Benayoun                                

s rekordním množstvím 102 reprezentačních startů a čtyřiadvaceti nastřílenými góly v období 1998-2017. Kromě Hapoel Beer Sheva FC 

oblékal dresy Makabi Haifa, Makabi Tel Aviv, Makabi Petah Tikva a Bejtar Jeruzalém, prosadil se však i ve španělském Real Racing Club 

Santander a v anglických klubech West Ham United, Liverpool, Chelsea, Arsenal a Queens Park Rangers.

Žádný hráč Hapoel Beer Sheva FC nemůže oblékat dres s číslem 6, které bylo vyřazeno na počest zambijského útočníka Chaswe 

Nsofwy, který v roce 2007 zemřel ve svých devětadvaceti letech v průběhu zápasu na selhání srdce.

Stručně o Státu Izrael a městě Beer Sheva

Izrael je jediným oficiálním židovským státem na světě. Za jeho založení se považuje rozhodnutí OSN ze 14. května 1948, což Židé uvítali Izrael je jediným oficiálním židovským státem na světě. Za jeho založení se považuje rozhodnutí OSN ze 14. května 1948, což Židé uvítali 

nadšeně a Palestinci nesouhlasně, načež se stalo zdrojem opakovaných konfliktů přerůstajících v ozbrojené střety a místní válčení. 

Mezi nejbližší izraelské diplomatické spojence patří USA, Německo, Anglie, Indie a Česko. Ve více než osmimilionové populaci Státu 

Izrael, což je oficiální název, tvoří Židé pětasedmdesátiprocentní většinu. Úředním jazykem je hebrejština, zvláštní status má arabština. 

Největším městem je Jeruzalém s 900 tisíci obyvateli ze dvou třetin židovskými a jednou třetinou muslimskými. Jeruzalém své založení 

datuje do čtvrtého tisíciletí před naším letopočtem, doloženými zmínkami o jeho existenci jsou egyptské klatebné nápisy z 19. a 18. 

století před naším letopočtem. První izraelský premiér David Ben Gurion prohlásil Jeruzalém hlavním městem Izraele, zároveň však 

jeho východní část považuje za své hlavní město i Palestina. Většina států, politických i obchodních partnerů, jako hlavní izraelské 

město vnímá spíše Tel Aviv-Jaffa. Město Beer Sheva je administrativním centrem izraelského Jižního diskritu s více než 200 tisíci            

stálých obyvatel, občas také nazývané hlavním městem Negevské pouště. Většinu obyvatel tvoří Židé, v okolí města jsou rozptýlená 

četná sídla arabských Beduínů, od čehož se i odvíjí přezdívka beershevských fotbalistů a jejich příznivců „Velbloudi“.
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Mladá Boleslav se s izraelským fotbalem střetává podruhé po bezmála osmnácti letech. Ve čtvrtek 13. prosince 2006 v základní skupině Poháru 
UEFA, což byl předchůdce dnešní Evropské ligy, hrála v Tel Avivu na Bloomfield Stadium s tamním Hapoelem nerozhodně 1:1. Oba góly padly                       
v prvním poločase. Ve 26. minutě telavivské vedení trefil Eljaniv Barda a ve 39. minutě v závěru boleslavské akce založené Matějovským centr 
Kuliče usměrnil bez přípravy pod břevno Kysela. Po přestávce už nikdo remízové skóre nezměnil. Až po završení devadesáté minuty Matějovský        
rozehrával trestňák, na který se do soupeřova vápna vydal i brankář Miller, ovšem izraelský tým se ubránil, vyrazil do brejku a Degu netrefil           
prázdnou boleslavskou branku. V tehdejším utkání Hapoel Tel Aviv FC – FK Mladá Boleslav 1:1 měla mladoboleslavská sestava trenéra Dušana 
Uhrina jr. následující podobu: Miroslav Miller – Marián Palát, Miloš Brezinský, Jan Rajnoch, Jaroslav Nesvadba (86. Adrian Rolko) – Jan Kysela, 
Marek Matějovský, Martin Abraham (80. Lukáš Vaculík), Tomáš Poláček (68. Radim Holub) – Marek Kulič, Tomáš Sedláček.  

Postup bez obdrženého gólu

Mladoboleslavští fotbalisté zvládli dvě utkání druhého předkola Konferenční evropské ligy bez inkasovaného gólu. Litevského soupeře                     Mladoboleslavští fotbalisté zvládli dvě utkání druhého předkola Konferenční evropské ligy bez inkasovaného gólu. Litevského soupeře                     
TransINVEST porazili doma 2:0 (góly Ladra, Kušej) a venku 1:0 (gól Vojta). 
Soupeř pro třetí předkolo Konferenční evropské ligy vzešel ze souboje izraelského Hapoel Beer Sheva FC s bulharským PFK Cherno more Varna.         
Po prvním bezgólovém utkání na Gradski stadionu v bulharské Loveči odvetu v Huvepharma Aréně v bulharském Razgradu vyhrál izraelský tým 
Hapoel Beer Sheva FC 2:1 (góly Lopes 2 – Calcan). 
Obě utkání druhého předkola proti bulharskému protivníkovi se hrála v Bulharsku, neboť izraelské týmy (Maccabi Tel Aviv FC v Lize mistrů, Maccabi Obě utkání druhého předkola proti bulharskému protivníkovi se hrála v Bulharsku, neboť izraelské týmy (Maccabi Tel Aviv FC v Lize mistrů, Maccabi 
Petah Tikva FC v Evropské lize, Hapoel Beer Sheva FC a Makabi Haifa FC v Konferenční evropské lize) kvůli válečnému konfliktu mezi Izraelem                 
a palestinským hnutím Hamás v pásmu Gazy hrají domácí utkání na neutrálních hřištích mimo území izraelského státu. Proto UEFA utkání s Hapoel 
Beer Sheva FC v Mladé Boleslavi prohlásila za rizikové a odvetné střetnutí se uskuteční v Bulharsku na Gradski stadionu v Loveči, což je městečko 
vzdálené přibližně 150 kilometrů severovýchodně od hlavního města Sofie.
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FK Mladá Boleslav (Česko)* - TransINVEST (Litva) 2:0 a 1:0
FC Baník Ostrava (Česko)* – FC Urartu Jerevan (Arménie) 5:1 a 2:0

FC Ballkani (Kosovo)* – Hamrun Spartans FC (Malta) 0:0 a 2:0
Virtus FC (San Marino) – FC Flora Tallinn (Estonsko)* 0:0 a 2:5 po prodloužení

FC Differdange 03 (Lucembursko) - FK Ordabasy Šymkent (Kazachstán)* 1:0 a 3:4 po prodloužení, penalty 3:4
FK Struga (Makedonie) – FC Pyunik Jerevan (Arménie)* 2:1 a 1:3
FC Dinamo Batumi (Gruzie) – FK Dečič (Černá Hora)* 0:2 a 0:0 FC Dinamo Batumi (Gruzie) – FK Dečič (Černá Hora)* 0:2 a 0:0 
Cliftonville FC (Severní Irsko) – FK Auda (Lotyšsko)* 1:2 a 0:2

Sumqayit FK (Azerbajdžán) - Fehérvár FC (Maďarsko)* 1:2 a 0:0
F91 Dudelange (Lucembursko) – BK Häcken (Švédsko)* 2:6 a 1:6

FK Ilves Tampere (Finsko)* – FK Austria Wien (Rakousko) 2:1 a 3:4 po prodloužení,  penalty 5:4
FK Sarajevo (Bosna&Hercegovina) – FC Spartak Trnava (Slovensko)* 0:0 a 0:3

FK Radnicki 1923 (Srbsko) – FK Mornar Bar (Černá Hora)* 1:0 a 1:2 po prodloužení, penalty 3:4 
Riga FC (Lotyšsko) – WKS Slask Wroslaw (Polsko)* 1:0 a 1:3Riga FC (Lotyšsko) – WKS Slask Wroslaw (Polsko)* 1:0 a 1:3

AEK Athény (Řecko)* - Inter Escaldes (Andorra) 4:3 a 4:0
Breidablik Kópavogur (Island) – KF Drita (Kosovo)* 1:2 a 0:1

KuPS (Finsko) - Tromsø IL (Norsko)* 0:1 a 0:1
Zirä FK (Azerbajdžán)* – DAC Dunajská Streda (Slovensko) 4:0 a 2:1

Iberia 1999 Tbilisi (Gruzie)* – KF Partizani (Albánie) 2:0 a 0:0
FCB Magpies (Gibraltar) - FC Kodaň (Dánsko)* 0:3 a 1:5

FC Milsami Orhei (Moldavie) - FC Astana (Kazachstán)* 1:1 a 0:1FC Milsami Orhei (Moldavie) - FC Astana (Kazachstán)* 1:1 a 0:1
FC Noah (Arménie)* – Sliema Wanderers FC (Malta) 7:0 a 0:0

FK Žalgiris Vilnius (Litva) - Paphos (Kypr)* 2:1 a 0:3 po prodloužení 
Go Ahead Eagles (Nizozemsko) – SK Brann (Norsko)* 0:0 a 1:2 po prodloužení

AC Omonia (Kypr)* – FC Torpedo Kutaisi (Gruzie) 3:1 a 2:1
FC Zimbru Chisinau (Moldavsko) - Ararat-Armenia Jerevan (Arménie)* 0:3 a 1:3

Brøndby IF (Dánsko)* - KF Llapi Podujevë (Kosovo) 6:0 a 2:2
FC Curych (Švýcarsko)* - Shelbourne FC (Irsko) 3:0 a 0:0FC Curych (Švýcarsko)* - Shelbourne FC (Irsko) 3:0 a 0:0

Djurgarden IF (Švédsko)* – FC Progres Niedercorn (Lucembursko) 3:0 a 0:1
(kluby s hvězdičnou* postoupily do třetího předkola)

STRANA 08

Výsledky druhého
předkola Konferenční

evropské ligy UEFA



SK Dnipro-1 (Ukrajina) - Puskas Akademie FC (Maďarsko)* dvakrát 0:3 kontumačně 
Floriana FC (Malta) – Vitoria SC Guimaraes (Portugalsko)* 0:1 a 0:4

Hapoel Beer Sheva FC (Izrael)* - PFK Cherno more Varna (Bulharsko) 0:0 a 2:1
NK Olimpija Ljubljana (Slovinsko)* – FK Polissja Žytomyr (Ukrajina) 2:0 a 2:1

Paksi FC (Maďarsko)* - AEK Larnaca (Kypr) 3:0 a 2:0
Maccabi Haifa FC (Izrael) - Sabah FK Baku (Azerbajdžán)* 0:3 a 3:6 po prodloužení, penalty 2:3

CFR Kluž (Rumunsko)* – FK Nioman Hrodna (Bělorusko) 0:0 a 5:0CFR Kluž (Rumunsko)* – FK Nioman Hrodna (Bělorusko) 0:0 a 5:0
FC CSKA 1948 Sofia (Bulharsko)* – FK Buducnost Podgorica (Černá Hora) 1:0 a 1:1 po prodloužení

Istanbul Basaksehir FK (Turecko)* – SP La Fiorita (San Marino) 6:1 a 4:0
KAA Gent (Belgie)* - Vikingur Gøta (Faerské ostrovy) 4:1 a 3:0

NK Osijek (Chorvatsko)* – FC Levadia Tallinn (Estonsko) 5:1 a 1:0
FC Sankt Gallen (Švýcarsko)* – Tobol Kostanaj FK (Kazachstán) 4:1 a 1:0

NK Maribor (Slovinsko)* – CS Universitatea Craiova (Rumunsko) 2:0 a 2:3
Legia Warszawa (Polsko)* – Caernarfon Town FC (Wales) 6:0 a 5:0Legia Warszawa (Polsko)* – Caernarfon Town FC (Wales) 6:0 a 5:0

St. Patricks Athetic FC Dublin (Irsko)* – FC Vaduz (Lichtenštejnsko) 3:1 a 2:2
Valur Reykjavík (Island) - St. Mirren FC (Skotsko)* 0:0 a 1:4

Vikingur Reykjavik (Island)* – KF Egnatia Rrogozhinë (Albánie) 0:1 a 2:0
HNK Hajduk Split (Chorvatsko)* - HB Torshavn (Faerské ostrovy) 2:0 a 0:0

Stjarnan (Island) - Paide Linnameeskond (Estonsko)* 2:1 a 0:4
HŠK Zrinjski Mostar (Bosna&Hercegovina)* – NK Bravo (Slovinsko) 0:1 a 3:1

(kluby s hvězdičnou* postoupily do třetího předkola)(kluby s hvězdičnou* postoupily do třetího předkola)
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Úterý 6. srpna 2024 
FC Noah (Arménie) – AEK Athény (Řecko)

Středa 7. srpna 2024
FC Kodaň (Dánsko) – FC Baník Ostrava (Česko)

Paksi FC (Maďarsko)  – FK Mornar Bar (Černá Hora)
FC CSKA 1948 Sofia (Bulharsko) – Paphos (Kypr)

FC Sankt Gallen (Švýcarsko) – WKS Slask Wroslaw (Polsko)FC Sankt Gallen (Švýcarsko) – WKS Slask Wroslaw (Polsko)
Čtvrtek 7. srpna 2024

FK Mladá Boleslav (Česko) - Hapoel Beer Sheva FC (Izrael)
FK Ordabasy Šymkent (Kazachstán) – FC Pyunik Jerevan (Arménie) 

Ararat-Armenia Jerevan (Arménie) – Puskas Akademie FC (Maďarsko)
FK Ilves Tampere (Finsko) - Djurgarden IF (Švédsko)

Iberia 1999 Tbilisi (Gruzie) – Istanbul Basaksehir FK (Turecko)
MFK Ružomberok (Slovensko) – HNK Hajduk Split (Chorvatsko)MFK Ružomberok (Slovensko) – HNK Hajduk Split (Chorvatsko)

Silkeborg IF (Dánsko) – KAA Gent (Belgie)
FC Curych (Švýcarsko) – Vitoria SC Guimaraes (Portugalsko)

FK Auda (Lotyšsko) – KF Drita (Kosovo)
Brøndby IF (Dánsko) – Legia Warszawa (Polsko)

AC Omonia (Kypr) – Fehérvár FC (Maďarsko)
NK Olimpija Ljubljana (Slovinsko) – FC Sheriff Tiraspol (Moldavsko)

FC Ballkani (Kosovo) – Larne FC (Severní Irsko)FC Ballkani (Kosovo) – Larne FC (Severní Irsko)
Kilmarnock FC (Skotsko) – Tromsø IL (Norsko) 

CS Corvinul Hunedoara (Rumunsko) – FC Astana (Kazachstán)
Maccabi Petah Tikva FC (Izrael) – CFR Kluž (Rumunsko) 

NK Osijek (Chorvatsko) – Zirä FK (Azerbajdžán) 
PFK Botev Plovdiv (Bulharsko) – HŠK Zrinjski Mostar (Bosna&Hercegovina)

Vikingur Reykjavik (Island) – FC Flora Tallinn (Estonsko)
NK Maribor (Slovinsko) – FK Vojvodina Novi Sad (Srbsko)NK Maribor (Slovinsko) – FK Vojvodina Novi Sad (Srbsko)
FC Spartak Trnava (Slovensko) – Wisla Krakov (Polsko)

St. Patricks Athetic FC Dublin (Irsko) – Sabah FK Baku (Azerbajdžán)
St. Mirren FC (Skotsko) - SK Brann (Norsko)
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Mladoboleslavský fotbal na evropské scéně vstoupil do své desáté kapitoly. Z dosud odehraných čtyřiceti utkání čtyři patřily do předkol Ligy 
mistrů 2006, šestadvacet do předkol poháru UEFA či jeho nástupní Evropské ligy, osm do základních skupin poháru UEFA v podzimních sezónách 
2006 a 2007 a letošní dvě do Konferenční evropské ligy. Při šestnácti výhrách, osmi remízách a šestnácti prohrách je souhrnné skóre těsně              
příznivé 52:51. 

Boleslav v Evropě doma a venku

Vyhranými zápasy v letošním druhém předkole Konferenční evropské ligy si FK Mladá Boleslav mírně vylepšila statistiku svého evropského                 
působení. 
Boleslavští fotbalisté z dvaceti utkání hraných na svém trávníku osm vyhráli, ve čtyřech remizovali a osm prohráli při aktivním skóre 26:23.               Boleslavští fotbalisté z dvaceti utkání hraných na svém trávníku osm vyhráli, ve čtyřech remizovali a osm prohráli při aktivním skóre 26:23.               
Nejvýrazněji porazili islandský Thór Akureyri 3:0. Ovšem nejslavnější byla a stále je výhra ze září 2006 nad francouzským Olympique Marseille 4:2. 
Naopak nejkrutější prohru prožili před deseti lety s jiným francouzským protivníkem Olympique Lyon 1:4. 
Také venkovní evropskou bilanci má FK Mladá Boleslav téměř vyrovnanou. Boleslavští z dvaceti zápasů osm vyhráli, ve čtyřech remizovali                        Také venkovní evropskou bilanci má FK Mladá Boleslav téměř vyrovnanou. Boleslavští z dvaceti zápasů osm vyhráli, ve čtyřech remizovali                        
a osm prohráli při nepříznivém skóre 26:28. Navíc absolvovali dva penaltové rozstřely, v italském Palermu vítězně, v albánské Korce neúspěšně. 
Nejvýrazněji vyhráli na hřišti bosenského NK Široki Brijeg 4:0 a nejvíce prohráli v Istanbulu s tureckým velkoklubem Galatasaray 2:5.

STRANA 11

FK Mladá Boleslav
v evropských pohárech



Play off Poháru UEFA:
FK Mladá Boleslav – US Cittá di Palermo 0:1
US Cittá di Palermo – FK Mladá Boleslav 0:1 (penalty 2:4)
Základní skupina C Poháru UEFA:
FK Mladá Boleslav – Villarreal CF 1:2
IF Elfsborg – FK Mladá Boleslav 1:3
FK Mladá Boleslav – AEK Atény 0:1FK Mladá Boleslav – AEK Atény 0:1
ACF Fiorentina – FK Mladá Boleslav 2:1

Konečná tabulka skupiny C:
1. Villarreal CF               3  1  0    7:3 10
2. ACF Fiorentina           2  2  0  10:4   8
3. AEK Atény FC           1  2  1    4:4   5
4. FK Mladá Boleslav     1  0  3    5:6   3
5. IF Elfsborg                  0  1  3    3:12 1
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Podzim 2007

Třetí předkolo Evropské ligy
AEK Larnaca – FK Mladá Boleslav   3:0 
FK Mladá Boleslav – AEK Larnaca   2:2

Podzim 2011

Třetí předkolo Evropské ligy
FK Shkëndija 79 Tetovo - FK Mladá Boleslav 2:0
FK Mladá Boleslav – FK Shkëndija 79 Tetovo 1:0 

Podzim 2016

Druhé předkolo Evropské ligy 
FK Mladá Boleslav – FK Ordabasy Shymkent 1:1
FK Ordabasy Shymkent - FK Mladá Boleslav 2:3
Třetí předkolo Evropské ligy
FCSB - FK Mladá Boleslav 0:0
FK Mladá Boleslav – FCSB 0:1

Podzim 2019

Druhé předkolo Evropské ligy 
Shamrock Rovers FC - FK Mladá Boleslav 2:3
FK Mladá Boleslav – Shamrock Rovers FC 2:0
Třetí předkolo Evropské ligy
FK Mladá Boleslav – KF Skënderbeu Korce 2:1
KF Skënderbeu Korce - FK Mladá Boleslav 2:1 penalty 4:2

Podzim 2017

Druhé předkolo Evropské konferenční ligy 
FK Mladá Boleslav – FK TransINVEST 2:0
FK TransINVEST – FK Mladá Boleslav 0:1
Třetí předkolo Konferenční evropské ligy
FK Mladá Boleslav – Hapoel Beer Sheva FC 
Hapoel Beer Sheva FC – FK Mladá Boleslav

Podzim 2024

Druhé předkolo Evropské ligy
FK Mladá Boleslav - Strømsgodset TF       1:2
Strømsgodset  TF – FK Mladá Boleslav      0:1

Podzim 2015

Druhé předkolo Evropské ligy
FK Mladá Boleslav – Thór Akureyri 3:0 
Thór Akureyri – FK Mladá Boleslav 0:1
Třetí předkolo Evropské ligy
FC Twente Enschede – FK Mladá Boleslav 2:0 
FK Mladá Boleslav – FC Twente Enschede 0:2

Podzim 2012

Druhé předkolo Evropské ligy
FK Mladá Boleslav – NK Široki Brijeg      2:1  
NK Široki Brijeg – FK Mladá Boleslav      0:4
Třetí předkolo Evropské ligy
FK Mladá Boleslav – Olympique Lyon      1:4
Olympique Lyon – FK Mladá Boleslav      2:1 

Podzim 2014



Premiérová vystoupení v mladoboleslavském dresu na evropské úrovni si ve dvou zápasech druhého předkola Konferenční evropské ligy připsalo 
šestnáct nováčků. Rekordmanem mezi 113 fotbalisty čtrnácti různých národností reprezentujícími Mladou Boleslav v Evropě je Marek Matějovský 
se čtyřiadvaceti starty.  
Počet startů za FK Mladá Boleslav v evropském poháru:
24 – Marek Matějovský, 19 – Jan Kysela, 15 - Lukáš Magera, 13 – Adrian Rolko, Tomáš Sedláček, 12 - Miroslav Miller, Tomáš Poláček, Jan Rajnoch, 24 – Marek Matějovský, 19 – Jan Kysela, 15 - Lukáš Magera, 13 – Adrian Rolko, Tomáš Sedláček, 12 - Miroslav Miller, Tomáš Poláček, Jan Rajnoch, 
11 – Marek Kulič, 10 – Radim Holub, Jan Chramosta, Ondřej Kúdela, 9 – Jan Bořil, Miloš Brezinský, Marián Palát, Luboš Pecka, Jasmin Ščuk,                    
Ivo Táborský, 8 - Jakub Rada, Jan Šeda, Lukáš Vaculík, 7 - František Ševinský, Jan Štohanzl, 6 – Martin Abraham, Jakub Diviš, Jiří Fleišman, Jakub 
Fulnek, Adam Jánoš, Milan Kopic, Antonín Křapka, Tomáš Ladra, Alexandre Noël Mendy, Golgol Tedros Mebrahtu, Jakub Řezníček, Michal Smejkal, 
Ladislav Takács, 5 – Tomáš Hrdlička, Václav Kalina, Nikolay Komlichenko, Lukáš Pauschek, Václav Procházka, Petr Voříšek, Jiří Skalák, Jaromír 
Šmerda, David Vaněček, Miljan Vukadinovič, 4 – Pavel Bucha, Michal Ďuriš, Da Silva Douglas, Tomáš Fabián, Aleš Hruška, Michal Hubínek, Jakub 
Mareš, Petr Mareš, Muris Mešanovic, Florian Milla, Martin Nešpor, Václav Ondřejka, Tomáš Přikryl, Daniel Pudil, Marco Túlio, Jan Riegel, Antonín 
Rosa, Jan Šísler, Pavel Šultes, Radek Šírl, Matej Sivrič, Jiří Vít, 3 – Daniel Bartl, David Brunclík, Pavel Čmovš, Petr Johana, Pavel Kučera, Jakub             
Navrátil, Lukáš Opiela, Petr Pižanowski, Ondřej Zahustel, 2 – Jonas Antonius Auer, Lukáš Budínský, Jan Buryán, Aleš Čermák, Tomáš Janíček, Lukáš 
Hůlka, Jan Kalabiška, Miroslav Keresteš, Stanislav Klobása, Dominik Kostka, Tomáš Král, Vasil Kušej, Daniel Langhamer, Daniel Mareček, Lukáš 
Mašek, Petr Mikolanda, Jaroslav Nesvadba, Patricio Stronati, Marek Suchý, Matouš Trmal, Róbert Veselovský, Matyáš Vojta, Patrik Vydra, Tomáš 
Wágner, Kristián Zbrožek, 1 – Denis Donát, Paixao da Silva Ewerton, Ngasanya Ilongo, Solomon John, Jakub Klíma, Jiří Klíma, Martin Králik, Kevin 
Edwing Malpon, Gaston Xavier Mendy, Aleš Neuwirth, Michal Ordoš, Benson Sakala, Vojtěch Stránský. 
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Evropská premiéra
šestnácti boleslavských

hráčů



Ve čtyřiceti zápasech evropských pohárů a jejich předkolech nastřílelo třicet mladoboleslavských střelců celkem dvaapadesát gólů.                             
Nejvíce Lukáš Magera, jenž je v současnosti už mimo aktivní hráčskou kariéru. Podobně jako Magera i drtivá většina ostatních autorů evropských 
gólů již mladoboleslavský dres neobléká. Výjimkou je pouze Marek Matějovský, který potřebuje jeden gól na dorovnání, případně dvě trefy                      
na překonání Magerova kanonýrského kralování na evropské úrovni. Čerstvými letošními evropskými střelci v mladoboleslavském dresu jsou 
Vasil Kušej, Tomáš Ladra a Matyáš Vojta.

Střelci boleslavských gólů v evropských pohárech v období 2006-24 (tučně zvýraznění jsou hráči současného kádru): 4 - Lukáš Magera,                             Střelci boleslavských gólů v evropských pohárech v období 2006-24 (tučně zvýraznění jsou hráči současného kádru): 4 - Lukáš Magera,                             
3 – Michal Ďuriš, Jan Chramosta, Marek Matějovský, Tedros Golgol Mebrahtu, 2 – Miloš Brezinský, Radim Holub, Adam Jánoš, Nikolay Komlichenko, 
Marek Kulič, Alexandre Noël Mendy, Luboš Pecka, Jan Rajnoch, Antonín Rosa, Tomáš Sedláček, Jiří Skalák, 1 – Daniel Bartl, Aleš Čermák, Vasil 
Kušej, Jan Kysela, Tomáš Ladra, Muris Mešanovic, Florian Milla, Marián Palát, Jakub Řezníček, Jasmin Ščuk, Jan Štohanzl, Ivo Táborský, Matyáš 
Vojta, Petr Voříšek.
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Boleslavští střelci
evropských gólů 



PŘEČTĚTE SI DALŠÍ VYDANÁ
ČÍSLA ZPRAVODAJE BOLEK
KOMPLETNĚ VŠECHNA VYDÁNÍ
OD ZAVEDENÍ ZÁPASOVÉHO ZPRAVODAJE,
VČETNĚ ČÍSEL PRO VENKOVNÍ ÚTKÁNÍ,
JSOU VŠEM K DISPOZICI ZDARMA NA KLUBOVÉM
WEBU FKMB.CZ/ZPRAVODAJ
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